СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятьдесят первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   10 марта 2011 года         № 482

город Глазов

О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов

от 29.05.2008 № 231 «О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации Глазовского

района» (в редакции решения от 30.12.2008 № 296,

26.11.2009 № 382, 29.07.2010  № 427)

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района,  руководствуясь Законом

Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления

в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», подпунктом 3 пункта

15 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской

Республике, утвержденного Постановлением Правительства Удмуртской Республики от

11.02.2008 № 21, Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

 1. Вывести из состава   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района  Вольф Ирину Вениаминовну  в связи с освобождением от

должности.

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района Велесик Анну Петровну, старшего инспектора ОДН УВД

по городу Глазову и Глазовскому району  (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального

образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

 «____» ________________ 2011 года